ИНТЕР РАО
ГУСИНООЗЕРСКАЯ ГРЭС

ПРИКАЗ

г. Гусиноозерск

О прохождении производственной практики
студентов ГБПОУ «ГЭТ»

На основании договора о сетевом взаимодействии в организации и проведении
дуального обучения, заключенного между ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический
техникум» (далее -  ГБПОУ ГЭТ) и филиалом «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО
-  Электрогенерация», писем ГБПОУ «ГЭТ» о прохождении производственной
практики от 07.05.2019 №468

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу управления персоналом (Пашкова Е.К.) направить студентов ГБПОУ
ГЭТ группы 16-1, 3 курса по специальности 13.02.01 «Тепловые электрические
станции» в период с 20.05.2019 по 23.06.2019:

1.1. Анциферов Никита Витальевич
1.2. Десятов Николай Сергеевич

Руководителем практики назначить мастера по ремонту оборудования 1 группы
цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами
Вереницына Виктора Васильевича.

1.3. -Круглов Александр Юрьевич
1.4. Митрофанов Максим Иванович

Руководителем практики назначить мастера по ремонту оборудования 1 группы
цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами
Покацкого Григория Антоновича.

1.5. Борисова Наталья Константиновна
1.6. Бутусина Татьяна Леонидовна
1.7. Бадардинова Елизавета Олеговна

Руководителем практики назначить ведущего инженера химического цеха
Соснерж Оксану Анатольевну

1.8. Даминова Мария Зефаровна
1.9. Кривошеева Анастасия Андреевна

Руководителем практики назначить инженера центральной химической
лаборатории Чипизубову Наталью Ивановну

1.10. Зайцев Никита Владимирович
1.11. Игумнов Владимир Олегович

ФИЛИАЛ ’ГУСИНООЗЕРСКАЯ ГРЗС: АО <:ИНТЕР РАО- ЗЯ Е КТ РО ГЕН ЕР АЦИ Я